
SOLICITUDES DE 
INFORMACIÓN
ACUMULATIVAS 

2022



Enero 2022

Número de solicitud Recibido vía Fecha de ingreso Nombre del Solicitante Asunto Fecha de contestación 

26 de Enero de 
2022

Licdo. Edward 
Lombardo Toribio 

Información sobre 
Suministro y 

Construcción para 
las obras de 
intervención 

urbana del espacio 
público de calle 
uruguay , distrito 

de Panamá. 

Dirección de Obras y 
Construcciones y 

Dirección de Servicios 
Administrativos. 

En trámite

Descripciónó N/A:
No aplica.

Fuente:	Dirección de	Participación	Ciudadana	y	Transparencia/MUPA/febrero 2022



Febrero 2022

Número de solicitud Recibido vía Fecha de ingreso Nombre del Solicitante Asunto Fecha de contestación 

N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Descripciónó N/A:
No aplica.

Fuente:	Dirección de	Participación	Ciudadana	y	Transparencia/MUPA/febrero 2022



TOTAL ENERO FEBRERO

1

0

1

0

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN INGRESADAS 2022
TOTAL ENERO FEBRERO

Fuente:	Dirección de	Participación	Ciudadana	y	Transparencia/MUPA/febrero 2022



TOTAL CONTESTADAS NEGADAS EN TRÁMITE PRORROGA VENCIDA

1

0

0

1

0 0

SOLICITUDES DE INFORMACIÓN 2022
Total CONTESTADAS NEGADAS EN TRÁMITE PRORROGA Vencida

Fuente:	Dirección de	Participación	Ciudadana	y	Transparencia/MUPA/febrero 2022


